СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЯБЛОЧЕНСКОГОСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОХОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 28.02.2025 г. № 7
с. Яблочное
О внесении изменений и дополнений
 в реестр муниципального имущества

 Яблоченского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом  муниципального образования -  Яблоченское сельское поселение Хохольского муниципального района Воронежской области, утвержденным решением Совета народных депутатов Яблоченского сельского поселения от 22.09.2010г № 18, на основании акта приема-передачи объектов жилищного фонда социального использования от 28.09.2007 года:
РЕШИЛ:

1. Включить в реестр муниципального имущества Яблоченского сельского поселения Хохольского муниципального района Воронежской области следующие объекты недвижимого имущества:

        1.1 воинское захоронение - «Братская могила № 114»  ( скульптурный памятник, мемориальные плиты),расположенный по адресу: Российская Федерация, Воронежская область, Хохольский муниципальный район, Яблоченское сельское поселение, с. Яблочное ул.50 лет Октября, уч. 1/1– 1 шт.
3. Бухгалтеру МКУ «ЦБП» поставить имущество, указанное в пунктах 1.1   настоящего решения, на балансовый учет администрации Яблоченского сельского поселения, в муниципальную казну, оформив акты приема-передачи в соответствии с действующим законодательством.

       4. Утвердить Реестр объектов муниципального имущества администрации Яблоченского сельского поселения (приложение №1).

       5. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава Яблоченского
сельского поселения                                                                           Т.В. Копытина
Председатель Совета народных депутатов

Яблоченского сельского поселения                                                    В.В. Кривошеев